ПРАВИТЕЛЬСТВО
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Министерство социальной политики
Свердловской области

Большакова ул., д. 105, Екатеринбург, 620144
Тел, (343) 257-37-10 Факс (343) 251-40-40

E-mail: m sznso@ midural.ru
ОКПО 00073312, ИНН 6661081169

КПП 666101001

На № _______________ от _____________________

Об участии в подготовке и проведении
семинаров-совещаний

Уважаемые руководители!

В соответствии с распоряжением Правительства Свердловской области от
29.07.2014 № 901-РП в ноябре 2014 года в Свердловской области запланировано
проведение Всероссийской научно-практической конференции с международным
участием «Управление рисками, влияющими на уровень социальной безопасности
детства».

В рамках подготовки и проведения конференции в сентябре-октябре
запланировано проведение семинаров-совещаний в Управленческих округах
Свердловской области и городе Екатеринбурге по тематике конференции.

Прошу принять участие в работе семинаров-совещаний, представить опыт
работы по обеспечению социальной безопасности детей по линии учреждений
социального обслуживания, при необходимости, организовать участие в
названном мероприятии учреждений социального обслуживания семьи и детей
округа.

Министр

Мария Валентиновна Шичкова
(343) 312-00-08 (доб: 163)

А.В. Злоказов

Директорам базовых
методических центров социальной
помощи семье и детям

Отпечатано в типографии ОО О "ПК "Печатный Мир". Тираж 50 000 экз. Заказ 0304/01

mailto:msznso@midural.ru